
UCHWAŁA NR XXXVIII/541/20 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2021 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 zm. poz. 1378) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 
264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm. z 2018 r.  poz. 2245 z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wieluń na 2021 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 170.567.301,57 zł, zgodnie z zał. nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  145.002.501,77 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  25.564.799,80 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z zał. nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 192.866.873,36 zł, zgodnie z zał. nr 3 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości       136.650.909,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości    56.215.963,59 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z  zał. nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z zał. nr 2 do uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
22.299.571,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytu 
w tym: 

1) z pożyczek    5.799.571,79 zł; 

2) z kredytów  16.500.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 30.465.503,10 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 8.165.931,31 zł, zgodnie z zał. nr 5; 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  30.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 24.000.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 290.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie z zał. nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączna kwotę 
556.855,21 zł, zgodnie z zał. nr 7 i 8, w tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) na kwotę 521.855,21 zł, zgodnie 
z zał. nr 7. 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z zał. nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń  
zgodnie z zał. nr 10. 

§ 14. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie  z zał. nr 11. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z zał. nr 12. 

§ 16. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z zał. nr 13. 

§ 17. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
określa zał. nr 14. 

§ 18. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dział 900 rozdz. 90002 § 0490, zgodnie z zał. nr 1 oraz wydatki z tym związane dział 900. 
rozdz. 90002, zgodnie z zał. nr 3. 

§ 19. 1. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
rocznego planu wydatków majątkowych, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu 
związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Wielunia do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy do wysokości 3.000.000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.        

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Tomasz Akulicz 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Wieluń na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 504 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 454 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 44 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 400 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
710   Działalność usługowa 145 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 145 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

145 000,00 

750   Administracja publiczna 443 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 443 101,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

443 072,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

29,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 579,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 579,65 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 6 528,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 528,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

59 691 045,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

30 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

16 139 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 000 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 16 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 51 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

7 179 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 730 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 460 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 220 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 11 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 460 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 3



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

750 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 35 118 045,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 34 118 045,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 24 584 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 23 870 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 870 312,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 413 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 413 961,00 
801   Oświata i wychowanie 1 246 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

55 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 4



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

217 708,00 

 80104  Przedszkola  933 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

912 020,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 38 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 246,00 

851   Ochrona zdrowia 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 850 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 032 217,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 057,77 

 85203  Ośrodki wsparcia 842 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

841 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

810,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

55 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 
Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 5



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 548,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 489 119,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

485 119,00 

 85216  Zasiłki stałe 605 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

603 382,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 581 457,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 057,77 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

108 896,81 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 160,96 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

470 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 309 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

307 201,00 

 85295  Pozostała działalność 60 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
855   Rodzina 42 466 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 30 537 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

30 505 985,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 217 855,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 042 555,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

120 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 047 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 047 800,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 7



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

66 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

66 343,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 596 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 336 000,00 
  0830 Wpływy z usług 260 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 025 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 795 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

6 795 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 230 000,00 
bieżące 
razem: 145 002 501,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

111 057,77 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 521 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 521 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 50 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 471 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 622 284,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 772 284,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 2 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 000 000,00 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 

4 772 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 772 284,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 772 284,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 921 515,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 925 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

925 290,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 9 996 225,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

394 370,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

9 601 855,80 

926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 
Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 9



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 500 000,00 

majątkowe 
razem: 25 564 799,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 772 284,00 

Ogółem: 170 567 301,57 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 883 341,77 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczone 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Wydatki 

majątkowe 

750 75011 443 072 443 072 443 072 392 000 51 072   
         

751 75101 6 528 6 528 6 528 5 000 1 528   
         

852 85203 841 200 841 200 841 200 755 513 85 107 580  
         

855 85501 30 505 985 30 505 985 30 505 985 227 775 31 025 30 247 185  
         

855 85502 10 042 555 10 042 555 10 042 555 746 789 23 487 9 272 279  
         

855 85504 1 047 800 1 047 800 1 047 800 30 355 3 445 1 014 000  
         

855 85513 66 343 66 343 66 343  66 343   
         

855  41 662 683 41 662 683 42 503 883 1 760 432 209 407 40 534 044 0 
O g ó ł e m  42 953 483 42 953 483 42 953 483 2 157 432 262 007 40 534 044 0 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Wieluń na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 786 720,00 22 720,00 22 720,00 0,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764 000,00 3 764 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 3 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764 000,00 3 764 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 21 297 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 697 000,00 15 697 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 19 237 000,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 697 000,00 15 697 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 282 773,39 5 785 000,00 5 785 000,00 2 000,00 5 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 773,39 1 497 773,39 0,00 0,00 0,00 
 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 5 500 000,00 5 320 000,00 5 320 000,00 0,00 5 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 717 773,39 400 000,00 400 000,00 2 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 773,39 1 317 773,39 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 750 000,00 730 000,00 730 000,00 75 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 545 000,00 545 000,00 545 000,00 75 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 019 116,77 9 919 116,77 9 507 316,77 7 194 672,00 2 312 644,77 0,00 411 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 443 072,00 443 072,00 443 072,00 392 000,00 51 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 356 000,00 356 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 6 787 692,77 6 767 692,77 6 757 692,77 5 551 920,00 1 205 772,77 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 700 000,00 700 000,00 700 000,00 10 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 350 652,00 1 350 652,00 1 347 852,00 1 129 052,00 218 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 381 700,00 301 700,00 217 700,00 111 700,00 106 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6 528,00 6 528,00 6 528,00 5 000,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 6 528,00 6 528,00 6 528,00 5 000,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 997 219,00 1 450 119,00 1 424 119,00 840 120,00 583 999,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 547 100,00 547 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 597 867,00 397 867,00 382 867,00 7 500,00 375 367,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 540 000,00 540 000,00 539 000,00 466 020,00 72 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 799 352,00 452 252,00 442 252,00 366 600,00 75 652,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 347 100,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

759 000,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 825 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 44 315 259,81 38 126 957,00 35 030 780,00 29 380 917,00 5 649 863,00 2 651 432,00 444 745,00 0,00 0,00 0,00 6 188 302,81 6 188 302,81 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 27 864 959,81 21 676 657,00 20 198 912,00 17 473 465,00 2 725 447,00 1 153 760,00 323 985,00 0,00 0,00 0,00 6 188 302,81 6 188 302,81 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 518 848,00 1 518 848,00 1 258 348,00 980 748,00 277 600,00 200 000,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  10 207 205,00 10 207 205,00 9 992 505,00 8 386 675,00 1 605 830,00 200 000,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 300 000,00 300 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 206 522,00 1 206 522,00 884 544,00 851 443,00 33 101,00 321 278,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 308 044,00 2 308 044,00 1 851 790,00 1 686 266,00 165 524,00 446 394,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 591 681,00 591 681,00 556 681,00 2 320,00 554 361,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 838 000,00 838 000,00 355 930,67 222 730,67 133 200,00 457 000,00 1 000,00 24 069,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 812 000,00 812 000,00 329 930,67 222 730,67 107 200,00 457 000,00 1 000,00 24 069,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 7 559 913,77 7 559 913,77 4 889 504,67 2 970 309,67 1 919 195,00 0,00 2 535 282,00 135 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 841 200,00 841 200,00 840 620,00 755 513,00 85 107,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 10 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 2



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

55 048,00 55 048,00 55 048,00 0,00 55 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

682 619,00 682 619,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 635 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 761 000,00 761 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 605 382,00 605 382,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 603 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 640 263,77 2 640 263,77 2 486 136,67 2 204 796,67 281 340,00 0,00 19 000,00 135 127,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 488 601,00 488 601,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 487 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 840 000,00 840 000,00 810 000,00 0,00 810 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 225 528,00 1 225 528,00 1 111 428,00 1 028 388,00 83 040,00 0,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 071 353,00 1 071 353,00 1 047 253,00 980 053,00 67 200,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 63 375,00 63 375,00 63 375,00 48 335,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 14 800,00 14 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 44 046 823,00 44 046 823,00 3 507 759,00 2 530 148,00 977 611,00 0,00 40 539 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 30 537 985,00 30 537 985,00 290 800,00 227 775,00 63 025,00 0,00 30 247 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 187 655,00 10 187 655,00 915 376,00 819 526,00 95 850,00 0,00 9 272 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 352 725,00 1 352 725,00 337 125,00 121 154,00 215 971,00 0,00 1 015 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

66 643,00 66 643,00 66 643,00 0,00 66 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 1 901 815,00 1 901 815,00 1 897 815,00 1 361 693,00 536 122,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 37 676 915,59 12 208 224,00 12 158 224,00 220 390,00 11 937 

834,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 468 691,59 25 468 691,59 4 171 574,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 24 302 747,59 6 795 000,00 6 795 000,00 144 390,00 6 650 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 507 747,59 17 507 747,59 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 371 700,00 371 700,00 371 700,00 0,00 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 1 890 524,00 1 851 524,00 1 851 524,00 0,00 1 851 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 4 171 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 171 574,00 4 171 574,00 4 171 574,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 2 110 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

230 000,00 230 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 3



 90095  Pozostała działalność 3 870 370,00 250 000,00 250 000,00 76 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 370,00 3 620 370,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 7 576 200,23 5 287 200,23 317 200,23 0,00 317 200,23 4 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 2 138 200,23 2 138 200,23 78 200,23 0,00 78 200,23 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118  Muzea 3 889 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 904 875,80 2 295 780,00 132 500,00 0,00 132 500,00 2 132 280,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 609 095,80 609 095,80 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 2 180 780,00 2 180 780,00 23 500,00 0,00 23 500,00 2 132 280,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 724 095,80 115 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 609 095,80 609 095,80 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 192 866 873,36 136 650 909,77 81 369 010,34 44 469 675,34 36 899 
335,00 10 260 

712,00 44 102 991,00 159 196,43 0,00 759 000,00 56 215 963,59 56 215 963,59 6 460 574,00 0,00 0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Wieluń na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 764 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 764 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 764 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 3 500 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Widoradz 214 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Masłowice 50 000,00 

600   Transport i łączność 15 697 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 697 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 697 000,00 
   Budowa drogi -  Dąbrowa, ul. Torowa -  etap II 1 070 000,00 
   Budowa drogi - Nowy Świat 390 000,00 
   Budowa drogi w Turowie /działka nr 706/ 240 000,00 
   Budowa parkingu w rejonie ulicy Porzeczkowej (projekt)  15 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem ul. Wojska Polskiego 506 000,00 
   Budowa zatok postojowych przy ul. Uroczej i ul. Owocowej w Wieluniu 350 000,00 

   Przebudowa -budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe z zachodniej 
części miasta - ul. Traugutta-Głowackiego 174 000,00 

   Przebudowa drogi w Olewinie działki nr 777 i 781 - wykonanie projektu 40 000,00 
   Przebudowa drogi w Wieluniu - łącznik ul. Ogrodowa - ul. Nadodrzańska 165 000,00 
   Przebudowa drogi- Wieluń, ul. Rymarkiewicz 600 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 2 750 000,00 
   Przebudowa ul. Długiej w Rudzie 410 000,00 
   Przebudowa ul. Kamiennej w Wieluniu 290 000,00 
   Przebudowa ul. P.O.W w  Wieluniu 1 800 000,00 
   Przebudowa ul. Strażackiej w Gaszynie 622 000,00 

   Przebudowa ulicy Długiej w Rudzie - odcinek pomiędzy skrzyżowaniami z ul. 
Floriańską oraz z ul. Sportową 100 000,00 

   Przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja - Harcerska (projekt) 65 000,00 
   Przebudowa ulicy Kochanowskiego w Wieluniu 280 000,00 
   Przebudowa ulicy Kolejowej w Wieluniu 1 500 000,00 

   Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu 
okrężnego - etap I  3 400 000,00 

   Przebudowa ulicy Miodowej w Dąbrowie 200 000,00 
   Przebudowa ulicy Pięknej w Kadłubie 300 000,00 

   Przebudowa ulicy Popiełuszki - budowa urządzeń ochrony przed hałasem 150 000,00 

   Przebudowa ulicy Szpitalnej 280 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 497 773,39 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



   Docieplenie budynków wraz z wymianą obróbek blacharskich przy ul. 
Krakowskie Przedmieście 2a,, 2b, 2c 90 000,00 

   Docieplenie elewacji i malowanie antykorozyjne pokrycia dachowego (oficyna) 
przy ul. Narutowicza 9 90 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 317 773,39 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 773,39 
   Nabycie nieruchomości w obrębie Sieniec i Jodłowiec 1 110 000,00 
   Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi 190 000,00 

   Zakup działki pod plac zabaw i siłownię napowietrzną nr 88/1 - Rada Sołecka 
Niedzielsko 17 773,39 

710   Działalność usługowa 20 000,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Położenie chodnika z kostki betonowej na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Roosevelta w Wieluniu 20 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Przebudowa schodów Ratusza wraz z budową podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 547 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   II etap zagospodarowania wjazdu przy OSP Ruda - Rada Sołecka w Rudzie  24 000,00 

   Zakup elementów C.O do remizy i garażu OSP Kadłub - Rada Sołecka w 
Kadłubie 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Zakup pojazdu pożarniczego dla OSP Turów 150 000,00 
 75495  Pozostała działalność 347 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 100,00 
   Rozbudowa monitoringu IV etap 347 100,00 

758   Różne rozliczenia 35 000,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

35 000,00 

   Dotacja celowa dla gminy Mokrsko  na budowę mostu w ciągu ścieżki śladem 
kolejki wąskotorowej 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 188 302,81 
 80101  Szkoły podstawowe 6 188 302,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 188 302,81 
   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej   nr 5 w Wieluniu 5 500 000,00 

   Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gaszynie - Rada Sołecka 
w Gaszynie 5 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kurowie - część przedszkolna 680 000,00 

   Zakup urządzeń na plac zabaw w Szkole Podstawowej w Bieniądzicach - Rada 
Solecka Bieniądzice 3 302,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 468 691,59 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 507 747,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 507 747,59 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 2



   
Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą 
towarzyszącą 

16 407 000,00 

   Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z 
infrastrukturą towarzyszącą 1 100 747,59 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 
   Zakup kosiarki - Rada Sołecka w Olewinie 9 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy na placu zabaw i wokół remizy - Rada 
Sołecka w Rychłowicach 13 000,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy - Rada Sołecka w Turowie 7 000,00 
   Zakup traktorka-kosiarki Rada Sołecka w Gaszynie 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 171 574,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 246 284,00 

   Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 
Wieluń 3 246 284,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 290,00 

   Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 
Wieluń 925 290,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Budowa schroniska dla zwierząt przy ul. Błońskiej w Wieluniu-projekt 40 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego  ulica Myśliwska w Gaszynie 80 000,00 
   Dobudowa oświetlenia na terenie miasta i gminy 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 580 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 580 370,00 

   Budowa zbiornika małej retencji w Kurowie - wykonanie badań hydrologiczno-
geologicznych 60 000,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń ul. Warszawska 100 000,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. 18 stycznia (między ul. Krótką i 
Nadodrzańską) 170 000,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu ul. Graniczna - Kierocińskiej 148 000,00 
   Dobudowa kanalizacji sanitarnej ul. Częstochowska w Wieluniu 878 700,00 

   Dobudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami - Wieluń, ul. Sieradzka-Os. 
Armii Krajowej  131 000,00 

   Dobudowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej ulica Graniczna - Częstochowska 
(projekt) 30 000,00 

   Odtworzenie stawu na działce gminnej nr 678/4 - Rada Sołecka w Kurowie 12 000,00 
   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie osiedla Cukrownia 1 200 000,00 
   Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze gminy Wieluń 550 670,00 

   Zagospodarowanie terenu przy pomniku Powstańców 1863 roku w Wieluniu - 
etap II 80 000,00 

   zakup i montaż placów zabaw 200 000,00 
   Zakup wiat przystankowych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 000,00 
 92118  Muzea 2 289 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 000,00 

   
Remont zabytkowego dworu drewnianego mieszczącego Muzeum Wnętrz 
Dworskich oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej w Wieluniu, rozbudowa i 
remont Domu nad stawem i przekształcenie jego układu funkcjonalno 
użytkowego oraz remont Kantorka zlokalizowanego w przestrzeni dworskiej 

1 526 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 3



   
Remont zabytkowego dworu drewnianego mieszczącego Muzeum Wnętrz 
Dworskich oddział Muzeum Ziemi Wieluńskiej w Wieluniu, rozbudowa i 
remont Domu nad stawem i przekształcenie jego układu funkcjonalno 
użytkowego oraz remont Kantorka zlokalizowanego w przestrzeni dworskiej 

763 000,00 

926   Kultura fizyczna 609 095,80 
 92695  Pozostała działalność 609 095,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 095,80 
   Budowa kortów tenisowych w parku przy ul. Wojska Polskiego 180 000,00 
   Doposażenie placu zabaw na osiedlu Stodolniana - Zarząd Osiedla Nr 5 5 000,00 
   Projekt budowy boiska na osiedlu Stare Sady 30 000,00 
   Projekt i budowa Parku Linowego w Lasku przy WOSiR w Wieluniu 320 000,00 

   Projekt i zakup sprzętu na siłownię napowietrzną - Rada Sołecka w Turowie 15 600,00 

   Zakup i montaż elementów placu zabaw - Rada Sołecka Masłowice 3 000,00 

   Zakup i montaż urządzeń do Street Workout-u przy skatepark-u w Wieluniu 
Zarząd Osiedla Nr 1 5 000,00 

   Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - Rada Sołecka w Olewinie 1 336,59 

   Zakup karuzeli i stolika do altany na plac zabaw - Rada Sołecka Nowy Świat 8 400,00 

   Zakup piaskownicy, stolika z krzesłami i stojaka na rowery na plac zabaw  Rada 
Sołecka Bieniądzice 5 500,00 

   Zakup urządzeń na plac zabaw - Rada Sołecka w Urbanicach 15 258,98 
   Zakup, montaż i naprawa urządzeń siłowni zewnętrznych 20 000,23 

Razem 56 215 963,59 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2021 rok 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
 Przychody i rozchody budżetu 30 465 503,10 8 165 931,31 
    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawiei w tym:  570 216,00 
    
 Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastr. towarzyszącą  340 718,00 

 
Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą  229 498,00 

    
992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  562 737,60 

    
 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu  36 211,20 
 Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin  372 000,00 
 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  154 526,40 
    
 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  7 032 977,71 
    

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   884 400,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   561 600,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 316 000,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   792 000,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 308 000,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 044 000,00 
992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań   1 126 977,71 

    
952 Zaciągnięcie: 30 465 503,10  

 1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 8 165 931,31  
 2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    22 299 571,79  

    a) kwota pożyczek 5 799 571,79  

 Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec" 1 000 000,00  

 
Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 4 268 698,00  

 
Pożyczka z NFOŚiGW  na "Rozbudowę instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z 
infrastrukturą towarzyszacą" 530 873,79  

    b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 16 500 000,00  
    

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomani 
w 2021 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
dochodów 

Wydatki 
ogółem 
(6+9) 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacja na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1  pkt 

2 i 3  

Wydatki 
majątkowe 

            
851 85154 O480 850 000 812 000,00 812 000,00 222 730,67 107 200,00 457 000,00 1 000,00 24 069,33  

            
            

851 85153   26 000,00 26 000,00  26 000,00     
            

852 85205   12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00     
            
            

O g ó ł e m   850 000 850 000,00 850 000,00 232 730,67 135 200,00 457 000,00 1 000,00 24 069,33 0,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 14 000,00  14 000,00   
Rada Sołecka Srebrnica - Piaski 600 60016 17 385,14  17 385,14   
Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 000,00  6 000,00   

Łącznie  dział 600   37 385,14  37 385,14  0,00  
Rada Sołecka w Niedzielsku 700 70005 17 773,39   17 773,39  

Łącznie  dział 700   17 773,39  0,00  17 773,39  
Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 3 500,00  3 500,00   
Rada Sołecka w Dąbrowie 754 75412 20 000,00  20 000,00   
Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 15 000,00  15 000,00   
Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 26 000,00   26 000,00  
Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 24 000,00   24 000,00  
Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 21 967,00  21 967,00   
Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 7 400,00  7 400,00   

Łącznie dział 754   117 867,00  67 867,00  50 000,00  
Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 3 302,81   3 302,81  
Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 11 139,30  6 139,30  5 000,00  

Łącznie  dział 801   14 442,11  6 139,30  8 302,81  
Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 1 700,00  1 700,00   

Razem rozdział  90003   1 700,00  1 700,00  0,00  
Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90004 4 000,00  4 000,00   
Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 250,00  250,00   
Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 10 139,30  10 139,30   
Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 10 000,00   10 000,00  
Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 4 909,36  4 909,36   
Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 1 500,00  1 500,00   
Rada Sołecka w Małyszynie 900 90004 750,00  750,00   
Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 3 003,96  3 003,96   
Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 2 830,00  2 830,00   
Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 10 000,00  1 000,00  9 000,00  
Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00   
Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 14 040,96  1 040,96  13 000,00  
Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 600,00  1 600,00   
Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 1 000,00  1 000,00   
Rada Sołecka w Turowie 900 90004 7 000,00   7 000,00  
Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   
Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Razem rozdział  90004   80 523,58  41 523,58  39 000,00  
Rada Sołecka w Gaszynie 900 90015 5 000,00  5 000,00   
Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 7 000,00  7 000,00   
Rada Sołecka w Widoradzu 900 90015 6 000,00  6 000,00   

Razem rozdział  90015   18 000,00  18 000,00  0,00  
Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90095 2 900,00  2 900,00   
Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 12 000,00   12 000,00  
Rada Sołecka w Masłowicach 900 90095 5 400,00  5 400,00   
Rada Sołecka w Olewinie 900 90095 8 000,00  8 000,00   
Rada Sołecka w Widoradzu 900 90095 5 269,75  5 269,75   

Razem rozdział  90095   33 569,75  21 569,75  12 000,00  
Łącznie dział 900   133 793,33  82 793,33  51 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 5 900,00  5 900,00   
Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 1 000,00  1 000,00   
Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 23 000,00  23 000,00   
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 14 712,93  14 712,93   
Rada Sołecka w Masłowicach 921 92109 3 000,00  3 000,00   
Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 2 000,00  2 000,00   
Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 15 338,05  15 338,05   
Rada Sołecka w Turowie 921 92109 13 248,76  13 248,76   

Razem rozdział  92109   78 199,74  78 199,74  0,00  
Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 1 500,00  1 500,00   
Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 1 569,23  1 569,23   
Rada Sołecka w Dąbrowie 921 92195 10 000,00  10 000,00   
Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00   
Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 20 104,19  20 104,19   
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 700,00  700,00   
Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 2 700,00  2 700,00   
Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 7 600,00  7 600,00   
Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 2 000,00  2 000,00   

Razem rozdział  92195   48 173,42  48 173,42  0,00  
Łącznie  dział 921   126 373,16  126 373,16  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 926 92695 5 600,00  100,00  5 500,00  
Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 5 050,00  5 050,00   
Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 100,00  100,00   
Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 85,00  85,00   
Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 100,00  100,00   
Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 6 639,30  6 639,30   
Rada Sołeckaw Małyszynie 926 92695 230,00  230,00   
Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 14 000,00  11 000,00  3 000,00  
Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 8 601,91  201,91  8 400,00  
Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 1 836,59  500,00  1 336,59  
Rada Sołecka w Rudzie 926 92695 139,30  139,30   
Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 50,00  50,00   
Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 400,00  400,00   
Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00   
Rada Sołecka w Turowie 926 92695 15 600,00   15 600,00  
Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 15 288,98  30,00  15 258,98  
Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 100,00  100,00   

Łącznie  dział 926   74 221,08  25 125,51  49 095,57  
O G Ó Ł E M:   521 855,21  345 683,44  176 171,77  

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 roku Zarządy Osiedli 

      
Lp. Dział rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej  Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

1. 926 92695 Zarząd Osiedla nr 1  5 000,00 
      
      

2. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 2 5 000,00  
      
      

3. 600 60016 Zarząd Osiedla nr 3  5 000,00  
      
      

4. 921 92195 Zarząd Osiedla nr 4 2 000,00  
 900 90095  3 000,00  
      
      

5. 926 92695 Zarząd Osiedla nr 5  5 000,00 
      
      

6. 900 90015 Zarząd Osiedla nr 6  5 000,00  
      

7. 754 75495 Zarząd Osiedla nr 7  4 000,00 
 926 92695  1 000,00  
      
      
   Razem zarządy osiedli 21 000,00 14 000,00 
      
   Ogółem zestawienie w działach   
      
 600 60016  5 000,00  
 754 75495   4 000,00 
 900 90015  5 000,00  
 900 90095  3 000,00  
 921 92195  7 000,00  
 926 92695  1 000,00 10 000,00 
      
      
      
   O G Ó Ł E M : 21 000,00 14 000,00 
      
      

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizacje zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok 

     
Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota zł. 

1 2 3 4 5 
   I. D O C H O D Y 230 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  230 000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
   i kar za korzystanie ze środowiska 230 000 
  O690 Wpływy z różnych opłat 230 000 
     
     
   II. W Y D A T K I  230 000 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000 
     
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
   i kar za korzystanie ze środowiska  
        Wydatki bieżące 230 000 
       w tym:  
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 000 

   
(utrzymanie zieleni, edukacja ekologiczna, usuwanie dzikich wysypisk, 
konserwacja rowów, utylizacja pokryć dachowych wykonanych z azbestu)  

   dotacje na zadania bieżące 50 000 
     
     

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Wieluń na 2021 rok 

     
Dzia

ł rozdz. § Wyszczególnienie kwota 
     

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna  587 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 587 
     
  0690 wpływy z różnych opłat  
   opłaty za udostępnianie danych osobowych 587 
     
     

852   Pomoc społeczna 16 200 
     
 85203  Ośrodek wsparcia 16 200 
     
  O830 wpływy z usług 16 200 
     

855   Rodzina 293 000 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego   
   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
   z ubezpieczenia społecznego 293 000 
     
  O940 wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 30 000 
     

  O980 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 263 000 

     
     
     
   O g ó ł e m: 309 787 
     

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVIII/541/20  Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
758 75809 Urząd Gminy w Mokrsku   35 000 
921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 060 000,00   
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 220 000,00   
921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 600 000,00   
926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 842 280,00  
   Razem  4 880 000,00 1 842 280,00 35 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    
801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 1 153 760,00   
801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 200 000,00   
801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 200 000,00   
801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  150 000,00   
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00   
801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
321 278,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

446 394,00   

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   457 000,00 
900 90019 Konserwacja rowów   50 000,00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   90 000,00 
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 2 651 432,00 0,00 887 000,00 

  O G Ó Ł E M : 7 531 432,00 1 842 280,00 922 000,00 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych na 2021 rok 

    
Dział rozdz. Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 
    D O C H O D Y   
    

801  Oświata i wychowanie 1 738 500 
  w tym:  
 80101 Szkoły podstawowe 172 000 
    
 80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 140 000 
    
 80104 Przedszkola 1 426 500 
    
  O g ó ł e m      d o c h o d y  1 738 500 

    
  W Y D A T K I   
    

801  Oświata i wychowanie 1 738 500 
  w tym:  
 80101 Szkoły podstawowe 172 000 
    
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140 000 
    
 80104 Przedszkola 1 426 500 
    

  O g ó ł e m     w y d a t k i  1 738 500 

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2021 rok 

 
 Przychody  /w zł/ Koszty /w zł/  
  

  w tym:  
w tym: 

Wyszczególnienie dotacje  wpłata 
Dział rozdział  z budżetu dotacja celowa na inwestycje do budżetu 

  
dotacja przedmiotowa 

 
Ogółem 

 
 

Ogółem 

 kwota zakres dotacji kwota  cel dotacji   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku 10 000,00       10 000,00  

Wieluński 
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 
Wieluniu Dział 

926 rozdz. 92605 

3 687 000 1 842 280 1 842 280 
za 1 m2 powierzchni 
utrzymania i 
konserwacji obiektów 
sportowo-rekreacyjnych 

  3 687 000  

Stan funduszu 
obrotowego na 

koniec roku 
      

 
  

 3 697 000 1 842 280 1 842 280  0  3 697 000  

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXVIII/541/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

Dział Rozdział  Paragraf  Kwota dotacji Wydatki ogółem Nazwa zadania 
      

758 75816 6290 4 000 000,00   
      

600 60016 6050  2 750 000,00 Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 
      

600 60016 605  564 000,00 Przebudowa ul. P.O.W w Wieluniu 
      

600 60016 6050  506 000,00 Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem ul. Wojska Polskiego 
      

600    3 820 000,00  
      

926 92695 6050  180 000,00 Budowa kortów tenisowych w parku przy ul. Wojska Polskiego 
      

Ogółem 4 000 000,00 4 000 000,00  

Id: 8EA2A386-563D-4620-9614-C423CF74A8C5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 19 Ustęp 2

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Punkt 1
	Paragraf 20 Punkt 2

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14

